АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2012  № 838-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011  № 1632-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 35-й сессии Смоленского        городского         Совета      IV    созыва      от     28.04.2012     №  588  «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 – 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011 № 1632-адм, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирова​ния Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  36152,0   тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 20197,0 тыс. руб.;

2013 год – 15955,0 тыс. руб.

Источник финансирования Программы – бюджет го​рода Смоленска

1.2. В разделе 6 Программы в строках
	Структурное подразделение
	2012 год,

тыс. руб.
	2013 год,

тыс. руб.
	по Программе,

тыс. руб.

	Администрация города Смоленска (административно-хозяйственный отдел, комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям, отдел мобилизационной подготовки и спецработы, Управление муниципальной службы, комитет по местному самоуправлению)
	5900
	6086
	11986

	Всего по Программе
	15697
	15955
	31652

цифры «5900» заменить цифрами «10400», цифры «11986» заменить цифрами «16486», цифры «15697» заменить цифрами «20197», цифры «31652» заменить цифрами «36152».
1.3. В приложении к Программе:

1) в пункте 1.2 в графе 6   цифры «2400» заменить цифрами «3250», цифры «4733» заменить цифрами «5583», в графе 8  цифры «2744» заменить цифрами «3594»,  цифры «7993» заменить цифрами «8843»;

2) в пункте 1.4 в графе 6   цифры «1340» заменить цифрами «3340»,  в графе 8  цифры «4138» заменить цифрами «6138»;
3) в строке «Итого по задаче 1» в графе 6   цифры «10622» заменить цифрами «13472»,  в графе 8  цифры «20259» заменить цифрами «23109»;
4) в пункте 3.3 в графе 6   цифры «82» заменить цифрами «182», цифры «187» заменить цифрами «287»,  в графе 8  цифры «214» заменить цифрами «314», цифры «396» заменить цифрами «496»;
5) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

	3.5.
	Развитие информацион-ных систем Администра-ции города Смоленска, приобретение прикладного программного обеспечения
	2012, 2013 годы
	бюджет города
	Управление муниципального строительства
	2
	2
	4

	Управление образования и молодежной политики
	159
	98
	257

	Финансово-казначейское управление
	3130
	3500
	6630

	Комитет по физической культуре и спорту
	15
	15
	30

	Администрация Ленинского района
	0
	20
	20

	Администрация города Смоленска (административ-но-хозяйствен-ный отдел)
	150
	330
	480

	Итого по мероприятию
	3456
	3965
	7421

6) в пункте 3.6 в графе 6   цифру «0» заменить цифрами «1000», в графе 8  цифру «0» заменить цифрами «1000»;

7) в строке «Итого по задаче 3» в графе 6   цифры «3973» заменить цифрами «5223»,  в графе 8 цифры «8917» заменить цифрами «10167»;
8) в пункте 4.1 в графе 6   цифры «198» заменить цифрами «598», цифры «582» заменить цифрами «982»,  в графе 8  цифры «693» заменить цифрами «1093», цифры «1556» заменить цифрами «1956»;
9) в строке «Итого по задаче 4» в графе 6   цифры «702» заменить цифрами «1102»,  в графе 8  цифры «1676» заменить цифрами «2076»;
10) в строке «Всего по Программе» в графе 6   цифры «15697» заменить цифрами «20197»,  в графе 8  цифры «31652» заменить цифрами «36152».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Информационному  отделу  Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска
           Н.Н. Алашеев